МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25

ПРИКАЗ

 01.09.2022  № Ш25-17-407/2
г. Сургут

Об организации работы с молодыми

специалистами и вновь прибывшими

учителями и распределении

наставников в 2022-2023 учебном году

В целях эффективной реализации основных образовательных программ

начального общего образования, основного общего образования, среднего

общего образования, особенностей образовательной деятельности в МБОУ

СОШ № 25, а также в целях методического сопровождения деятельности

начинающих педагогов, повышения их профессионального мастерства,

раскрытия индивидуальных педагогических способностей, формирования

потребности в постоянном саморазвитии и самосовершенствовании,

предоставления оперативной методической помощи молодым специалистам и

педагогам, имеющих стаж менее 2 лет в образовательной организации,

повышения качества образовательных результатов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить наставников из числа опытных педагогов над молодыми

специалистами согласно приложению 1.

2. Закрепить кураторство над вновь прибывшими педагогами, имеющими

стаж менее 2 лет в МБОУ СОШ № 25, за учителями согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе Попову Дарью Николаевну.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
1E7A7404C0CAFC572CB661C8550C73ABBFA207C7
Владелец:
 Маркова  Елена Владимировна
Действителен: 22.07.2021 с по 22.10.2022

Е.В. Маркова

Приложение 1

к приказу

от 01.09.2022 № Ш25-17-407/2

Распределение наставников молодых специалистов

№ ФИО молодого специалиста ФИО наставника

1 Кирилихина Кристина Романовна,

учитель русского языка и

литературы

Петрова Анна Петровна, учитель

русского языка и литературы

2 Кирпикова Екатерина

Александровна, учитель

английского языка, учитель-

логопед

Зобнина Виктория Викторовна,

учитель английского языка

Федорова Виктория

Александровна, учитель-

дефектолог

3 Махмудова Алина Айдыновна,

учитель-логопед

Федорова Виктория

Александровна, учитель-

дефектолог

Гультяева Валерия Анатольевна,

педагог-организатор

4 Плетнева Анастасия Алексеевна,

учитель математики

Шелыгинская Лариса

Александровна, учитель

математики

5 Процко Екатерина Григорьевна,

учитель-логопед, учитель

начальных классов

Федорова Виктория

Александровна, учитель-

дефектолог

Кобыляцкая Лариса Николаевна,

учитель начальных классов

6 Шайхутдинова Александра

Раисовна, учитель русского языка

и литературы

Петрова Анна Петровна, учитель

русского языка и литературы

Приложение 2

к приказу

от 01.09.2022 № Ш25-17-407/2

Распределение кураторов педагогов, имеющих стаж менее 2 лет в данной

образовательной организации

№ ФИО молодого учителя ФИО куратора

1 Абляева Ольга Игоревна, учитель

географии и биологии

Фазлетдинова Альмира

Хайбулловна, учитель географии

2 Абляева Юлия Игоревна,

социальный педагог, учитель

истории и обществознания

Володькина Василина

Николаевна, социальный педагог

Шарафутдинова Вероника

Айвазовна, учитель истории и

обществознания

3 Беззубенко Татьяна Петровна,

учитель изобразительного

искусства

Лазарук Галина Леонидовна,

учитель изобразительного

искусства

4 Волкивская Елена Вячеславовна,

учитель-логопед, учитель

начальных классов

Федорова Виктория

Александровна, учитель-

дефектолог

Кобзева Наталья Ивановна,

учитель начальных классов

5 Галиева Лилия Камиловна,

учитель русского языка и

литературы

Кибаева Оксана Вячеславовна,

учитель русского языка

6 Губайдуллина Нурия Юлаевна,

педагог-психолог

Позднякова Александра

Сергеевна, заместитель

директора по внеклассной и

внешкольной воспитательной

работе

7 Дробинюк Влада Дмитриевна,

учитель английского языка

Зобнина Виктория Викторовна,

учитель английского языка

8 Игленкина Юлия Юрьевна,

педагог-организатор

Гультяева Валерия Анатольевна,

педагог-организатор

9 Козакул Алёна Вячеславовна,

учитель начальных классов

Смольникова Ирина

Владимировна, учитель

начальных классов

10 Кучерявенко Алена Анатольевна,

педагог-психолог

Позднякова Александра

Сергеевна, заместитель

директора по внеклассной и

внешкольной воспитательной

работе

11 Сагынова Назира Самудиновна,

воспитатель

Нукова Зекинат Сейпувовна,

воспитатель

12 Тарасова Эллина Геннадьевна,

учитель математики

Цыкальчук Ольга Николаевна,

учитель математики

13 Фалахутдинова Алина Маратовна,

учитель начальных классов

Лемешева Елена Михайловна,

учитель начальных классов

14 Шаула Татьяна Вадимовна,

учитель начальных классов

Константинова Наталья

Витальевна, учитель начальных

классов

С приказом от 01.09.2022 № Ш25-17-407/2 ознакомлены:

Абляева Ольга Игоревна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Абляева Юлия Игоревна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Беззубенко Татьяна Петровна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Володькина Василина Николаевна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Волкивская Елена Вячеславовна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Галиева Лилия Камиловна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Губайдуллина Нурия Юлаевна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Гультяева Валерия Анатольевна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Дробинюк Влада Дмитриевна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Зобнина Виктория Викторовна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Игленкина Юлия Юрьевна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Кибаева Оксана Вячеславовна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Кирилихина Кристина Романовна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Кирпикова Екатерина Александровна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Кобзева Наталья Ивановна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Козакул Алена Вячеславовна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Константинова Наталья Витальевна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Кучерявенко Алена Анатольевна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Лазарук Галина Леонидовна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Лемешева Елена Михайловна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Махмудова Алина Айдыновна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Нукова Зекинат Сейпувовна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Плетнева Анастасия Алексеевна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Петрова Анна Петровна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Позднякова Александра Сергеевна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Попова Дарья Николаевна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Процко Екатерина Григорьевна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Сагынова Назира Самудиновна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Смольникова Ирина Владимировна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Соловьева Татьяна Геннадьевна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Тарасова Эллина Геннадьевна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Фазлетдинова Альмира Хайбулловна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Фалахутдинова Алина Маратовна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Федорова Виктория Александровна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Цыкальчук Ольга Николаевна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Шайхутдинова Александра Раисовна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Шарафутдинова Вероника Айвазовна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Шаула Татьяна Вадимовна «___» ________ 2022г. /_____________________/

Шелыгинская Лариса Александровна «___» ________ 2022г. /_____________________/